2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2023 № 1555
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Шимского муниципального района
в мирное и военное время
Администрации Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Шимского муниципального района в мирное и военное время (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 14.08.2018 № 1018, включив в качестве председателя комиссии Главу Шимского муниципального района Шишкина А.Ю., в качестве члена комиссии начальника Шимского района электрических сетей производственного отделения Ильменские электрические сети Новгородского филиала
ПАО «Россети Северо-Запад» Работуева С.Ф., исключив Степанова А.Н.,
Маврина А.М.

 2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района        А.Ю. Шишкин